
NÁZEV AUTOR ZAŘAZENÍ

Světec Don Bosko 2x Alberti P. Životopis svatých

 Pronásledování řím.kat. církve na území DOO - 2 x Larisch Jan Dějiny

Vědecká exegeze a Ježíšovo zmrtvýchvstání Biblistika

"Šéfe, znáte Želiv …? " Zibal Pavel Dějiny

A Biblia má predsa pravdu - slovensky Keller Werner Biblistika

A přesto říci životu ano Frankl E. Viktor Duchovní literatura

A zdálo se mu Lehká Anna Dogmatika

Abeceda ateisty Více autorů Filozofie a religionist.

Adam a jeho žebro Rupnik Ivan Marko Duchovní literatura

Adorace - růžencová rozjímaní 2 Šuránek P. Antonín Duchovní literatura

Alpský farář Novák Xaver František, Dr. Duchovní literatura

Annáš Hobizal František Duchovní literatura

Antonín Cyril Stojan Zlámal Bohumil Dějiny

Apokalypsa O´Brien D. Michael Duchovní literatura

Apologetika - část I. - O náboženství Kudrnovský Alois, Dr. Filozofie a religionist.

Apoštol Ježíše Krista Benedikt XVI. Duchovní literatura

Áron - Hospodinův velekněz Riversová Francine Duchovní literatura

Ať se ti život povede! Gilbert Guy Duchovní literatura

Atanáš a dnešní Církev Graber Rudolf Životopis svatých

Až k prolití krve Svatošová Marie Duchovní literatura

Až se stanou umění a život duchovními Rupnik Ivan Marko Duchovní literatura

Bájky a podpovídky Čapek Karel Romány

Bajky o moudré sově Špidlík Tomáš Duchovní literatura

Bible a antická tradice Tresmontant Claude Biblistika

Bible a její postavy a děje Špale Antonín Biblistika

Bible v Českých zemích Merell Jan Prof. ThDr. Biblistika

Bible v kresbách Steiger Ivan Biblistika

Bible v otázkách Wrightová S. a Grudinová P.B. Biblistika

Biblická dějeprava Hájek Viktor a Hájek Miloslav Biblistika

Biblická inspirace Col Rudolf Dr. Biblistika

Biblická stilistika a poesie Col Rudolf Dr. Biblistika

Biřmovanci Graubner Jan Duchovní literatura

Biskup Antonín Podlaha Kuncíř Ladislav Životopis svatých

Blahoslavený Jan Sarkander Zlámal Bohumil Životopis svatých

Blahoslavený John Henry Newman Dachovský Karel Životopis svatých

Bledě modré ženské písmo Werfel Franz Romány

Blízký i vzdálený Grün Anselm Duchovní literatura

Bloudění Durych Jaroslav Duchovní literatura

Boží lid Boublík Vladimír Duchovní literatura

Boží stopy v přírodě Saniga Miroslav Duchovní literatura

Buddhismus v katolické perspektivě Wolf Václav Duchovní literatura

Budějovická trilogie Hobizal František Duchovní literatura

Budou-li mlčet oni, rozkvílí se kamení Zemanová J. A. - Mazalová Duchovní literatura

Bůh a já Kučera František Duchovní literatura



Bůh má veselé lidi rád Schneeberger D. Vilém Duchovní literatura

Bůh mého stáří Studený Jaroslav, ThDr. Duchovní literatura

Bůh na lavici obžalovaných Lewis C. S. Duchovní literatura

Bůh píše i na křivých řádcích Hartman Bob Duchovní literatura

Bůh v duši Dacík R., Dr. O.P. Duchovní literatura

Bůh žije Ravik Slavomír Duchovní literatura

Byl jsem nablízku Lukeš František Duchovní literatura

Causa kamikaze Novotný Josef Filozofie a religionist.

Celý rok s dětmi – 2x Pokorný Ladislav Duchovní literatura

Cena, kterou zaplatíš Fadelle Joseph Duchovní literatura

Cesta České a Moravské církev staletími Medek Václav Dějiny

Cesta do Damašku Lepp Ignace Duchovní literatura

Cesta k dokonalosti Sv. Terezie od Ježíše Duchovní literatura

Cesta k důkazu Boží existence Fuchs Jiří Filozofie a religionist.

Cesta naděje Nguyen Van Thuan F. X. Duchovní literatura

Cesta, pravda a život Staněk Jan Duchovní literatura

Cesty k dnešní katolické biblistice a Merell J. Prof. A Adámek J. Biblistika

Cesty k pramenům Albricht F. W. Duchovní literatura

Cíl a cesta Ehrenwirth Franz Duchovní literatura

Církev a Velká francouzská revoluce Nowak Robert Jerzy Dějiny

Církev v podzemí a společenství Koinótés Liška Ondřej Dějiny

Církve a náboženské společnosti v Severomoravském kraji Černý Pavel a Kratochvíl V. Filozofie a religionist.

Císařské fialky Neff Vladimír Romány

Co se děje po smrti? Morin Dominique Duchovní literatura

Co znamená veřit Joly Evžen Duchovní literatura

Ctihodná Marie Elekta Ježíšova 2x Kalista Zdeněk Životopis svatých

Černá kniha komunismu 1. díl Více autorů Dějiny

Černá kniha komunismu 2. díl Více autorů Dějiny

Český kalendář světců Pracný Petr Životopis svatých

Člověk - I. Pecka Dominik Duchovní literatura

Člověk - II. Pecka Dominik Duchovní literatura

Člověk - III. Pecka Dominik Duchovní literatura

Člověk a dějiny Pecka Dominik Duchovní literatura

Člověk a technika Pecka Dominik Duchovní literatura

Člověk v akci Mrkvička Jiří, PhDr. Filozofie a religionist.

Čtení z Bible Sokol Jan Biblistika

Ďáblovi tváří v tvář Casadei Francesco a Lucia Duchovní literatura

Další příběhy pro potěchu duše – 2x Ferrero Bruno Duchovní literatura

Dar víry Fišer Zdeněk Duchovní literatura

Dějiny filosofie Kachník Josef, Dr. Filozofie a religionist.

Dějiny filosofie Kratochvíl Josef, Dr. Filozofie a religionist.

Dějiny filozofie Šanc František, S.J. Filozofie a religionist.

Dejiny spásy - slovensky Salesiáni v Římě Dogmatika

Dějiny židovského národa Johnson Paul Dějiny

Dělníci na vinici Marshall Bruce Dogmatika

Den co den Calepin Mon Duchovní literatura

Den Páně Bělohlávek Václav-Svatohor Duchovní literatura



Deník venkovského faráře Bernanos Georges Duchovní literatura

Desatero Božích přikázaní - 2 x Tóth Tihamér Duchovní literatura

Děti Durych Jaroslav Duchovní literatura

Děti žádaly sobě chleba Staněk Jan Duchovní literatura

Deus Caritas est Benedikt XVI. Dogmatika

Dialogy - 4 Chardin de Teilhard Duchovní literatura

Dívat se srdcem Meisner Kardinál Joachim Duchovní literatura

Divy světa Cigánek Ivan Dějiny

Dnešek s Bohem Schutz Roger Duchovní literatura

Dnešní přístup k teologii  - Křesťan v současném světě Urban Evangelista Jan Dr. Duchovní literatura

Do výšky volím pád Kašparů Max Duchovní literatura

Dobré slovo u lůžka nemocných Stoff Georg Duchovní literatura

Dobrodružství jednoty – 2x Lubichová Chiara Duchovní literatura

Dokonalá svoboda Calasanz Ziescheová Maria Duchovní literatura

Dokumenty Dokumenty-II. Vatikán. sněm Dogmatika

Domengo - Románový životopis sv. Dominika Mazálková Vojtěška Životopis svatých

Dopisy kmotřenci Palouš Radim Duchovní literatura

Dopisy slavným osobnostem Luciani Albino Duchovní literatura

Dopisy slavným osobnostem - svazek 1 Luciani Albino Životopis svatých

Dopisy slavným osobnostem - svazek 2 Luciani Albino Životopis svatých

Dopisy velkých osobn. hříšnikům-Dětství, sebe-zkoumání, láska… Více autorů Duchovní literatura

Dopisy velkých osobn. hříšnikům-Křesťan. láska, milosrdenství … Více autorů Duchovní literatura

Dopisy velkých osobn. hříšnikům-Modlitba, útěcha, nadšení … Více autorů Duchovní literatura

Dřevěný kostel svatého Michaela archanděla v Řepištích Pindur David Dějiny

Duchovní promluvy Mäder Robert Duchovní literatura

Duše vědy Pearcyová R. Nansy Filozofie a religionist.

Dva středy však jeden kruh Trobisch A. Walter Duchovní literatura

Dvojí tvář lenosti Lachmanová Kateřina Duchovní literatura

E-maily z pekla Forest Jim Duchovní literatura

Edmund Kampián SJ Úředníček František Životopis svatých

Ekumenismus na druhém Vatikánském koncilu Skalický Karel Duchovní literatura

Encyklika - O Katolickém kněžství - Ad catholici sacerdoti Pius XI. Dogmatika

Encyklika - O křesťanském manželství  - Casti Connubii Pius XI. Dogmatika

Encyklika - Rerum novarum - Nové věci Lev XIII. Dogmatika

Encyklopedie Bible A-L Encyklopedie Bible A-L Biblistika

Encyklopedie Bible M-Z Encyklopedie Bible M-Z Biblistika

Eucharistický život svaté Kláry Lazzari De Francesco, OFM Životopis svatých

Evropa - Její základy dnes a zítra Ratzinger Josef Duchovní literatura

Exercicie pro všední den – 2x Grün Anselm Duchovní literatura

Existuje Bůh? Morin Dominique Duchovní literatura

Faustyna Kowalská Bergadano Elena Životopis svatých

Filosofická propedeutika Kratochvíl Josef, Dr. Filozofie a religionist.

Filosofický slovník Více autorů Filozofie a religionist.

František Antonín hrabě Sporck a jeho Řád svatého Huberta Bezděk František a Kovařík J. Dějiny

František Borgiáš Koláček Josef Životopis svatých

František Ferda - Experimenty, recepty, životní osudy Rejdák Zdeněk Filozofie a religionist.

Garabandal - události a data Garcia de Pesquera P. Eusebio Dějiny



Gavlas P. František Prelát Gavlas P. František Prelát Dějiny

Golet v údolí Olbracht Ivan Romány

Hadamčík P. František Hadamčík P. František Dějiny

Hledám Boha a svobodu duši Studený Jaroslav, ThDr. Duchovní literatura

Hledání - Úvahy věřícího křesťana Benda Vladimír Duchovní literatura

Homiletické trivium Kašparů Max Duchovní literatura

Hořící oheň Hünermann Vilém Duchovní literatura

Hořké umučení Pána našeho Ježíše Krista Emmerichová A. K. Duchovní literatura

Hovory s Bohem Mrkvička Jiří, PhDr. Duchovní literatura

Hovory s umírajícími Rossová-Kübler Elisabeth Duchovní literatura

Hra o duši Pelikán Adolf Duchovní literatura

Hrabyň mého mládí Engliš Karel Dějiny

Humor v Církvi dovolen Hobizal František Duchovní literatura

Humor za kostelem II. Jílek Ladislav Duchovní literatura

Hypotézy o Ježíšovi Messori Vittorio Duchovní literatura

Chatrč - Kde se tragédie střetává s věčností Young Paul Wm. Duchovní literatura

Chceš být křesťanem Costa M. a Giordano R. Duchovní literatura

Chválí Tě Nováček Pavel Duchovní literatura

Chvilky u nohou Matky Boží Navrátil Augustín Duchovní literatura

Ikonografie a atributy svatých Remešová Věra Životopis svatých

Já jsem-31 medatací před Nejsv. Svátosti  podle Evangelií Více autorů Duchovní literatura

Já odsouzený č. 11783 Studený Jaroslav, ThDr. Duchovní literatura

Jak chutná moc Mňačko Ladislav Romány

Jak k nám přišla Bible Doney Meryl Biblistika

Jak očistit své srdce Špidlík Tomáš Duchovní literatura

Jak orat s čertem Heller Jan Duchovní literatura

Jak porozumět Písmu Svatému Lohfink Norbert Biblistika

Jak překonat vyhoření Minirth,Hawkins,Meier,Flournoy Duchovní literatura

Jak se máme chovati? - Katechismus pro duchovenstvo Pauly Jan Filozofie a religionist.

Jako rozlámaný chléb Breemen van G. Peter Duchovní literatura

Jako si Otec zamiloval mne … Blaumeiser H. a Gandolfo T. Duchovní literatura

Jan Pavel II. Blahoslavený Sala Renzo a Hýblová Andrea Životopis svatých

Jan XXIII. Hranička Jaroslav Životopis svatých

Je dovoleno bránit Inkvizici? Malý Radomír, PhDr Dějiny

Jeruzalém Armstrongová Karen Dějiny

Ježíš nazývaný Kristus Loew Jakub Duchovní literatura

Ježíš v Evangeliu podle Marka Horák Jeroným Biblistika

Ježíšovo Srdce světu Sales Vavřinec Duchovní literatura

Jinými slovy … Kašparů Max Duchovní literatura

Jít s Kristem Josefmaria Escriva de Balaguer Duchovní literatura

Jména, pořadí a skratky knih Starého a Nového Zákona Jména, pořadí, skr. knih SZ,NZ Biblistika

Jméno růže Umberto Eco Romány

Josafat Kuncevič Žychiewicz Tadeusz Životopis svatých

Joseph Martin Nathan Grocholl Wolfgang Dějiny

K člověku a Bohu v Kristu - 4 - Nástin katolické dogmatiky Granat Wincenty Dogmatika

K výšinám - Vzpomínky z rodinného života Vlčková Josefa Duchovní literatura

K vyšším věcem jsem se narodil Špidlík Tomáš Duchovní literatura



Kájovy nejmilejší pohádky Háj František Dětská literatura

Kájovy prázdniny Háj František Dětská literatura

Kapesní průvodce Novým Zákonem Road Windmill Biblistika

Katedrála Žáček Jan Dějiny

Katechese - 2. část - Nový zákon Resl Josef Dogmatika

Katechese pro obecné školy Resl Josef Dogmatika

Katecheta vypravuje … Fattinger Josef Duchovní literatura

Katechetika Hollander H., S.J. Duchovní literatura

Katechetika Hronek Josef, Dr. Dogmatika

Katechetika Kubíček V., Dr. Dogmatika

Katechetika pre laických katechétov Višňovský Mons. Mikul., Th.Dr. Dogmatika

Katechismus Více autorů Dogmatika

Katechismus - překlad z italštiny Více autorů Dogmatika

Katechismus katolického náboženství Tomášek František, ThDr. Dogmatika

Katechismus katolického náboženství - rok vydání 1938 Více autorů Dogmatika

Katolíci ve stínu hákového kříže Malý Radomír, PhDr Dějiny

Katolická prvouka Kubíček V., Dr. Dogmatika

Katolická ročenka 95 Hrudníková S., Krejčíř M.; Pala Filozofie a religionist.

Katoličtí kněží rodáci z Ostravy - Svinova Larisch Jan Dějiny

Katyně Kohout Pavel Dějiny

Kázání na Hoře – 3x Merell Jan Prof. ThDr. Biblistika

Ke Kristu blíž - II. - Kázání Baar Š. J. Duchovní literatura

Kněz a jeho poslání Planner František Duchovní literatura

Kněz a mučedník Jan Sarkander Více autorů Životopis svatých

Kněžím Bianchi Enzo Duchovní literatura

Kněžím, přemilým synům Panny Marie Don Gobbi Duchovní literatura

Kniha modliteb Více autorů Duchovní literatura

Kniha o Bibli - Nový Zákon Musset Jacques Biblistika

Kniha o Bibli - Starý Zákon Musset Jacques Biblistika

Kniha o náboženstvích Více autorů Filozofie a religionist.

Kniha o zakládaní Sv. Terezie od Ježíše Duchovní literatura

Kniha Zjevení apoštola Jana Bible - Giesen Heinz Biblistika

Kniha života Více autorů Duchovní literatura

Knihy prorocké - II.-  Jeremiáš, Pláč, Baruch, Jeremiášův list Bible Biblistika

Knihy prorocké - III.-  Ezechiel, Daniel Bible Biblistika

Knihy rozjímavé - I. - Job, Príšloví, Kazatel, Píseň písní Bible Biblistika

Kníže stříbrný Tolstoj Alexej Konstantinovič Romány

Koinótés Felix M. Davídek a skrytá církev – 2x Fiala Petr, Hanuš Jiří Dějiny

Koledy ve staré říši Více autorů Duchovní literatura

Komu zvoní hrana Hemingway Ernest Romány

Konfese konvertity Benson R. H. Duchovní literatura

Konstantinovo kulturní dílo po 1100 letech Mareš Václav František Životopis svatých

Kořeny Kalvarské oběti Šuránek Antonín, Dr. Duchovní literatura

Králiky - Hora Matky Boží Redemptoristé Dějiny

Královský vozataj Neff Vladimír Romány

Kristus a problémy dneška Tóth Tihamér Duchovní literatura

Kristus a rodina Šoltész Stěpán Duchovní literatura



Kristus jest náš život Braito M. Silvestr, Dr. Dogmatika

Kristus na židovské cestě Wurmbrand R!ichard Duchovní literatura

Kristus v Církvi Grivec František, Dr. Duchovní literatura

KRITERIO aneb umění jak dospěti pravdy Balmes Jakub Duchovní literatura

Kronika Česká Hájek Václav z Libočan Dějiny

Křesťan. východ a my ---- Velehrad. Cesta k odloučeným bratřím Myslivec Josef a Tkadlčík V. Dějiny

Křesťanské symboly Studený Jaroslav, ThDr. Duchovní literatura

Křesťanství od A do Z Petrosillo Piero Dogmatika

Křesťanstvo-Historie, statistika, charakteristika křesťan. církví Filipi Pavel Filozofie a religionist.

Křivoklátský památník Breník Karel Dějiny

Kříž knězův Soukup Emlián o.p. Duchovní literatura

Křížová cesta nemocného rakovinou Vodvářka Pavel Duchovní literatura

Kubíček Ladislav, ThDr. Kubíček Ladislav, ThDr. Životopis svatých

Kvetoucí růže a plevel Olšava Jaroslav Duchovní literatura

Láska je víc než přikázání Häring Bernhard Duchovní literatura

Láska v Písni nejkrásnější Hochmann František Duchovní literatura

Laskavé slovo na každý den Weissman Petr Duchovní literatura

Legenda Aurea Voragine de Jakub Duchovní literatura

Lermontov Jurjevič Michail Duchovní literatura

Lidé, démoni a exorcismy Proja Battista Giovanni Duchovní literatura

Lidská identita v proměnách Wolf Václav Duchovní literatura

Listy farní charity ve Studénce 1992 Charita vyd. Dějiny

Listy Jakuba Demla Otokaru Březinovi Deml Jakub Duchovní literatura

Literární toulky Prahou Kovařík Vladimír Dějiny

Lurdy očima lékaře – 2x Ječmínek Vlastislav Dějiny

Magie, zlí duchové, satanské obřady Duchovní literatura

Malá koncilová konkordancia Filo Elemír a Kišiday F. ThDr. Dogmatika

Malý kompas víry Kašparů Max Duchovní literatura

Malý Princ Exupery Antoine de Saint Dětská literatura

Malý slovník sekt Více autorů Duchovní literatura

Malý úvod do katechismu katolické Církve Ratzinger Josef Dogmatika

Mám tolik práce, že si jdu raději lehnout Lukeš František Duchovní literatura

Manželstvo - Veľké tajomstvo - slovensky Spesz Alexander prof. Dr. Filozofie a religionist.

Maria a dnešní životní styl Simajchl Ladislav Duchovní literatura

Mária Goretti - Nebe nad močály Mauro P. Životopis svatých

Maria putuje zeměmi všech světadílů na konci II. tisíciletí Více autorů Duchovní literatura

Maria, zrcadlo Církve Cantalamessa Raniero Duchovní literatura

Mariánská úcta na prahu třetího tisíciletí Šrutová Jana Marie Duchovní literatura

Mariánské meditace Kolářová Jiřina Duchovní literatura

Mariánské svátky - sbírka 31 májových rozjímaní Kolář František, Dr. Duchovní literatura

Mariánské zrcadlo Weis Martin Duchovní literatura

Mariin nebeklíč Press František Duchovní literatura

Martin Středa Koláček Josef Životopis svatých

Mary Ward – 3x Nigg Walter Životopis svatých

Maska a tvář očisty Bahounek Tomáš Duchovní literatura

Masopust Durych Jaroslav Duchovní literatura

Matka Boží v trní Pecka Dominik Duchovní literatura



Matka Františka Lechnerová Larisch Jan Dějiny

Matka Páně Guardini Romano Dogmatika

Matka Tereza Dog Desmond Životopis svatých

Meditace o Panně Marii Meisner Kardinál Joachim Duchovní literatura

Medžugorje Mráček František Duchovní literatura

Memorare! Rozpomeň se! - sborník Více autorů Duchovní literatura

Meno jeho bolo Ján-Životopis, dielo a mier encykl. Jána XXIII. Více autorů Duchovní literatura

Mezi člověkem a Bohem Quoist Michel Duchovní literatura

Mezinárodně politický slovník Volenec Otakar Filozofie a religionist.

Milovat bez lásky a sexu? 111 otázek biskupovi Balážovi Baláž Rudolf a Štiavnický A. Duchovní literatura

Minutěnka Hlouch Josef Duchovní literatura

Misijní činnost Církve Planner František Duchovní literatura

Mluvil v podobenstvích … Soukup Emlián o.p. Duchovní literatura

Modleme se – Sestry Neposkvr. Početí P. Marie Schmid Max Duchovní literatura

Modlitba - velký prostředek spásy Sv. Alfons Maria de Liguori Duchovní literatura

Modlitba a komunita - Benediktínská tradice Stewart Columba, OSB Duchovní literatura

Modlitba žáby De Mello Anthony Duchovní literatura

Morálka v dialogu Skoblík Jiří Dogmatika

Moudrost – uspořádala Monika Furlongová Juliana z Norwiche Duchovní literatura

Moudrost Hildegardy z Bingenu Bowie Fiona – uspořádala Duchovní literatura

Mrtvé duše Gogol V. N. Romány

Muž bolesti a lásky Pater Pius Životopis svatých

My kážeme Krista ukřižovaného Cantalamessa Raniero Duchovní literatura

Mystika a její poměr k theologii a filosofii Ondroušek Antonín Filozofie a religionist.

Myšlenky a modlitby Pereira Alfonso Duchovní literatura

Myšlenky sv. Maxmiliána M. Kolbeho o Panně Marii – 2x Domaňski Jerzy Duchovní literatura

Mytologie Waldapfel Trencsényi Imre Filozofie a religionist.

Na břehu dnů Čapek Karel Romány

Na cestě k Bohu - aneb průvodce modlitbou Jagoš P. Pavel Duchovní literatura

Na cestě putování krajinou vlastního srdce Curtis Brent a Eldredge John Duchovní literatura

Na každý den - 1991 Pokorný Jan Dogmatika

Na každý den - 1995 Šimsová Milena a Šimsa Jan Duchovní literatura

Na počátku bylo Slovo Kosidowski Zenon Duchovní literatura

Na západní frontě klid Remarque Erich Maria Duchovní literatura

Nanebevzetí Bohorodičky ve světle dokumentů magisteria Pospíšil C. V. Dogmatika

Naplnil se čas … Maher Rafael Duchovní literatura

Naslouchal jsem tichu Nouwen Henri J. M. Duchovní literatura

Náš život z víry Katechismus - výklad Dogmatika

Naše doba a hlubiny tajemství Fiksa Jan Biblistika

Návrat - Z válečného zajetí zpět do kněžské služby Ziescheová M. Calasanz Duchovní literatura

Návrat ke Stromu života Vácha Orko Marek Duchovní literatura

Největší z Pierotů Kožík František Romány

Nekrvaví mučedníci nedávné doby Matoch Karel Životopis svatých

Němec P. Jan Němec P. Jan Dějiny

Němý mluví Studený Jaroslav, ThDr. Duchovní literatura

Neobvyklý deník Twardovski Jan Duchovní literatura

Neposkvrněné početí Panny Marie v průběhu historie Wolf Václav Duchovní literatura



Neumlčená-Kronika Katolické Církve v ČSR po II. Svět. Válce-I. Vaško Václav Dějiny

Neumlčená-Kronika Katolické Církve v ČSR po II. Svět. válce-II. Vaško Václav Dějiny

Nezlom císařů meč - Historický román z doby Marka Aurelia Novotný František Dějiny

Nové zákl. experiment. Psychologie-Dušev. výzkumy a objevy Kafka B. Filozofie a religionist.

Novéna ke Svaté Anežke České Holková Marie Duchovní literatura

Nový Zákon s ilustracemi Bible Biblistika

Nový Zákon, obrázková Bible Cook C. David Dětská literatura

O čem všem je Bible Bible - Graham Biblistika

O Duchovních cvičeních Ignáce z Loyoly Tetlowem J.A. Duchovní literatura

O Eucharistii Korec Ján Chryzostom Duchovní literatura

O křesťanské výchově mládeže Pius XI. Dogmatika

O modlitbě Guardini Romano Duchovní literatura

O posvátných znameních Guardini Romano Duchovní literatura

O pravé pobožnosti k Panně Marii Grignion z Montfortu Ludvík M. Duchovní literatura

O slovanech úplně jinak Horák Antonín Dějiny

O věčné moudrosti Suso Jindřich, bl. Duchovní literatura

O víře dnes Ratzinger Josef Duchovní literatura

O vojne a mieri v dejinách filozofie - slovensky Tříska Miloslav Filozofie a religionist.

O zemi bez studu Kašparů Max Duchovní literatura

Obecná katolická apologetika Kašpar Josef, ThDr. Dogmatika

Obnovená liturgie Pokorný Ladislav Dogmatika

Od kletby k dialogu - 2x Garaudy Roger Duchovní literatura

Odpusť Natašo! Dakov S. K. Duchovní literatura

Odstup satane! Huber Georges Duchovní literatura

Ohař nebeský Thompson Francis Duchovní literatura

Oni nás stvořili Augustyn Jozef Duchovní literatura

Opavské chrámy Kaděra Bohumil Dějiny

Osoby a místa v Evangeliích Obr Josef Biblistika

Osudy Moravské církve 18. století Zuber Rudolf Dějiny

Otázky dneška Více autorů Filozofie a religionist.

Otázky dneška-Křesťanský realismus a dialektický materializ. Více autorů-Cyklus přednášek Filozofie a religionist.

P. Paul Alois Heider Larisch Jan Dějiny

P. Rudolf Nejezchleba Larisch Jan Dějiny

Palčivé otázky dneška Christa Meves Duchovní literatura

Pán prichází Kroupa P. Jan Hrabě Duchovní literatura

Pan Wolodyjowski Sienkiewicz Henryk Romány

Pane, nauč nás modlit se Hověz Pavel Duchovní literatura

Paní M Eliášková Věra Duchovní literatura

Panna Maria Frýdecká Hawlas František Dějiny

Past nebo brána nebes Bahounek Tomáš Duchovní literatura

Pastoers Dabo Vobis-O výchově kněží v současných podmínk. Jan Pavel II. Duchovní literatura

Pastýř a kormidelník Kumpf Alfréd Duchovní literatura

Pastýř a kormidelník - I. díl Kumpf Alfred Duchovní literatura

Pět chlebů a dvě ryby Nguyen Van Thuan F. X. Duchovní literatura

Píseň o Bernadettě Werfel Franz Duchovní literatura

Písmo Svaté v obrazech – 2x Hillmann F., OFM Biblistika

Plná slunce Janský Josef Duchovní literatura



Po stopách Božského Spasitele v Egyptě a Svaté zemi Kašpar Karel, Dr. Biblistika

Po stopách Ježíšových Kroll Gerhard Biblistika

Po stopách neznámého Boha – 2x Skalický Karel Duchovní literatura

Pod jedním praporem Češští katoličtí básníci Duchovní literatura

Pod ochranou Královny Bahounek J. Tomáš Duchovní literatura

Pod ochranou Panny Marie Svatohostýnské Balejka Josef Dějiny

Podle srdce tvého-rozjímaní o lit. k Nejsvětěj. Srdci Ježíšovu Vosen Klaus-Peter Duchovní literatura

Podvod s karbonovým teste turínského rubáše Bulst Werner Dogmatika

Pohledy do života bohoslovců a kněží Novák Xaver František, Dr. Duchovní literatura

Pohledy ze starých časů Peter Václav Dějiny

Pojednání o lásce k Bohu Sv. Saleský František Duchovní literatura

Pokles natality u kulturních národů Augustin Bedřich, ThDr. Duchovní literatura

Pokoj v duši Sheen Fulton J., Phd.D.D. Duchovní literatura

Populární logika Grzegorczyk Andrzej Filozofie a religionist.

Portrét Jana Pavla II. Frossard André Životopis svatých

Posel pravdy Posel pravdy - časopis Duchovní literatura

Poselství Karla Engliše Engliš Karel Dějiny

Poselství Nejsvětějšího Srdce Ježíšova světu Více autorů Duchovní literatura

Poselství Paní všech národů Více autorů Duchovní literatura

Pouť důvery na zemi Taizé Duchovní literatura

Poutě k Panně Marii Dubské Šigut František Duchovní literatura

Poutní chrám P. Marie ve Frýdku Více autorů Dějiny

Poutní místa Moravy a Slezska Odehnal František Dějiny

Pozvat současnou společnost k životu z víry Pozvat současnou spol. K … Duchovní literatura

Pranostiky a svatí v Českém kalendáři Dušek Milan Životopis svatých

Pravda o lidské sexualitě a jejím významu Papežská rada pro rodinu Dogmatika

Pražská Univerzitní  teologie v 17. stol. Wolf Václav Duchovní literatura

Problém bolesti Lewis C. S. Duchovní literatura

Proč věřím Bahounek Tomáš Duchovní literatura

Proměny Publius Ovidius Naso Dějiny

Promoční řeč Pecka Dominik, ThDr. Duchovní literatura

Pronásledování katolícké Církve v době nacistické okupace Larisch Jan Dějiny

Prosté motivy Neruda Jan Duchovní literatura

Prostřený stůl Pokorný Ladislav Duchovní literatura

Proti satanovi – 2x Milingo Emmanuel Duchovní literatura

Průvodce apokalypsou Scheuch Richard Biblistika

První svaté přijímaní Oliva Arnošt Duchovní literatura

Přehled vývojové psychologie Více autorů Filozofie a religionist.

Překročit práh naděje Jan Pavel II. Duchovní literatura

Příběhy dosud živé – 1 Frankhauser G. Duchovní literatura

Příběhy dosud živé – 2 Frankhauser G. Duchovní literatura

Příběhy dosud živé – 3 Frankhauser G. Duchovní literatura

Příběhy Mrtvého moře Kosidowski Zenon Duchovní literatura

Příběhy ze starověké Palestiny – 2x Bardtke Hans Biblistika

Přijď Duchu Svatý Ratzinger Josef Duchovní literatura

Příprava a průběh Dokumenty-II. Vatikán. sněm Dějiny

Psychologie Habáň Metoděj PhDr. Duchovní literatura



Psychologie Kristovy osobnosti Wolf Václav Duchovní literatura

Půst Grün Anselm Duchovní literatura

Putovali jsme …  Svatou zemí Ludvik J., Kučera J., Doksanská Duchovní literatura

Putování praotců Hochmann František Biblistika

Quadragesimo Anno Pius XI. Dogmatika

Radost a naděje Skalický Karel Dogmatika

Radost být ženou Trobischová Ingrid Duchovní literatura

Rebe, že se nestyděj! Landmannová Salcia Duchovní literatura

Rekviem za kardinála Jelen Josef Duchovní literatura

Religiozita v dramatu Českého národního obrození Malý Radomír, PhDr Dějiny

Rok se svatými Schauber - Schindler Životopis svatých

Roucho Douglas C. Lloyd Duchovní literatura

Rozhovory Lippert Peter Duchovní literatura

Rozhovory - Cyklus "C" Svoboda Václav a Skála Pavel Duchovní literatura

Rozhovory o Evangeliích - Cyklus A-B Svoboda Václav a Skála Pavel Duchovní literatura

Rozjímaní o božské liturgii Gogol V. N. Duchovní literatura

Rút - Žena z Moábu Riversová Francine Duchovní literatura

Růženec Janšta Josef Dětská literatura

Růženec Více autorů Duchovní literatura

Rýn se vlévá do Tibery - Kronika II. Vatikánského koncilu Wiltgen P. Ralph M., S.W.D. Dějiny

Řehole Benediktova Siostrzonek Prokop Duchovní literatura

S dětmi Prahou bez nudy Ge Evžen a Vaňková Klára Dětská literatura

S Marií proti démonům Bahounek J. Tomáš Duchovní literatura

Sacramentum Caritatis Benedikt XVI. Dogmatika

Satan na Svaté Hoře Miklík Josef, Dr. CSsR Duchovní literatura

Sedm  svátostí Studený Jaroslav, ThDr. Duchovní literatura

Sedm hlavních hříchů Tomlin Graham Duchovní literatura

Sekty a nová náboženská hnutí Thaxton B. Charles–více autorů Filozofie a religionist.

Sestra Lucie hovorí o Fatimě Kondor P. Luis, SVD Duchovní literatura

Setkání Quoist Michel Duchovní literatura

Setkání s Ježíšem Boublík Vladimír Duchovní literatura

Setkání s kardinálem Duka Dominik Duchovní literatura

Setkání s Terezií z Lisieux Schmid Anton Životopis svatých

Skřivánek a jiné povídky Baar Š. J. Romány

Slovník biblické teologie Dufour-Léon Xavier Biblistika

Slovník katolické dogmatiky Beinert Wolfang Dogmatika

Slovo Boží Krejčí Josef Duchovní literatura

Slovo Boží - kázání Miklík Josef Dr. Duchovní literatura

Slovo na každý den Jan Pavol II. Duchovní literatura

Slyšte slovo a zpívejte píseň Piťha Petr Životopis svatých

Smlouva nová a věčná Škarvada Jaroslav Duchovní literatura

Smrt není konec Grün Anselm Duchovní literatura

Smrt v životě člověka – 2x Grün Anselm Duchovní literatura

Sňatky z rozumu Neff Vladimír Romány

Snoubenci Manzoni Alessandro Duchovní literatura

Sny o podsvětí Hillman James Duchovní literatura

Soustroví Gulag 1. díl Solženicyn Alexandr Duchovní literatura



Soustroví Gulag 2. díl Solženicyn Alexandr Duchovní literatura

Soustroví Gulag 3. díl Solženicyn Alexandr Duchovní literatura

Spe Salvi Benedikt XVI. Dogmatika

Spiknutí proti republice Svoboda, Tučková, Svobodová Filozofie a religionist.

Spisy apoštolských otců Více autorů Duchovní literatura

Společný evropský dům Vrána Karel Duchovní literatura

Správnou cestou Dacík R., Dr. O.P. Duchovní literatura

Staroslovienské legendy Českého původu Více autorů Dějiny

Starozákonní rozjímaní Šuránek Antonín, Dr. Duchovní literatura

Starší historie a pamětihodnosti obce Šenova ve Slezsku Kiška Ladislav Dějiny

Starý profesor se hlásí o slovo Pecka Dominik Duchovní literatura

Starý Zákon - Překlad s výkladem - Apokryfy Bible Biblistika

Staveniště Evropy Perrin Henri Duchovní literatura

Stavovské promluvy Šuránek P. Antonín Duchovní literatura

Stín katedrály Jelen Josef Romány

Sto postav z Bible Nettelhorst P.R. Biblistika

Strach buší na dveře Šulcová Marie Duchovní literatura

Střepy Huvar Antonín, ThDr. Duchovní literatura

Střílející Abatyše - Komunistický teror Frolík Josef a Beneš Jan Duchovní literatura

Sursum Corda Rybák Josef, S.J. Duchovní literatura

Sv. Alfons z Liguori Dachovský Karel Životopis svatých

Sv. Alžběta Durynská Dachovský Karel Životopis svatých

Sv. Anežka Přemyslovna Polc Jaroslav Životopis svatých

Sv. Anton z Padovy Stoddard Charles Warren Životopis svatých

Sv. Bernard z Clairvaux Dachovský Karel Životopis svatých

Sv. Hedvika Slezská Nigg Walter Životopis svatých

Sv. Karel Boromejský Dachovský Karel Životopis svatých

Sv. Norbert Dachovský Karel Životopis svatých

Svatá Filoména Macháčková Marcela Životopis svatých

Svatá Gianna Beretta Molla Dachovský Karel Životopis svatých

Svatá Hedvika Slezská Hoffmann Hermann Životopis svatých

Svatá Klotylda Kurth Godefroy Životopis svatých

Svatá Terezie Ježíškova Bernoville Gaëtan Životopis svatých

Svatá země Müller Václav Biblistika

Svatí Šuránek P. Duchovní literatura

Svatí Cyril a Metoděj Zlámal Bohumil Dějiny

Svatý Alfons z Liguori Janů Berthe Životopis svatých

Svatý Augustín Machovec Milan Životopis svatých

Svatý farář z Arsu Tralvin Didier Životopis svatých

Svatý Isaac Jogues jezuita Dachovský Karel Životopis svatých

Svatý Leopold Anonymus Životopis svatých

Svatý Maxmilián Maria Kolbe Dyschevski Leon, OFMConv Životopis svatých

Svatý Mikuláš Cioffari Gerardo Životopis svatých

Svatý Pavel a jeho listy Matoušů Ludvik, Prof. ThDr. Duchovní literatura

Svatý Prokop Kadlec Jaroslav Životopis svatých

Svazek dvanácti kmenů Hochmann František Biblistika

Svědkové Jehovovi, nebo Bible? - 2x Remeš Prokop Filozofie a religionist.



Svědkové naděje Nguyen Van Thuan F. X. Duchovní literatura

Světec z Assisi Dilong Rudolf Životopis svatých

Světlo a život – 2x Pecka Dominik Duchovní literatura

Světlo národů Dokumenty-II. Vatikán. sněm Dogmatika

Světlo svátosti a času Pokorný Ladislav Duchovní literatura

Světlo světa Benedikt XVI. Duchovní literatura

Světové dějiny v datech - Politická literatura I. Světové dějiny v datech Dějiny

Světové dějiny v datech - Politická literatura II. Světové dějiny v datech Dějiny

Svobodné zednářství a Církev Baum Hans a Prantner Robert Dogmatika

Syn čarodějnice ---------- V ďáblové mlyně Schuderová Rosemarie Duchovní literatura

Syntéza víry Wolf Václav Duchovní literatura

Šimon v říši filozofů Bukovská Irena Dětská literatura

Školák Kája Mařík I. a II. díl Háj František Dětská literatura

Školák Kája Mařík III. a IV. díl Háj František Dětská literatura

Školák Kája Mařík V., VI. a VII. díl Háj František Dětská literatura

Školák Kája Mařík VI. Díl - 2 x Háj František Dětská literatura

Školák Kája Mařík VII. Díl - 2 x Háj František Dětská literatura

Šlapanické pověsti a vzpomínky Vlček Josef Duchovní literatura

Šťastné manželství Caffarel Henri Duchovní literatura

Štědrý den Deml Jakub Duchovní literatura

Tajemství staré hrobky Valenta Václav Duchovní literatura

Tajemství svatého růžence Grignion z Montfortu Ludvík M. Duchovní literatura

Tajemství turínského plátna Žák Miroslav Dogmatika

Takový podraz od Pána Boha jsem nečekal Lukeš František a Čejka Josef Duchovní literatura

Takzvané mládežnícké sekty Dkeden Joachim Duchovní literatura

Tati, kde bydlí Bůh? - 3x Wagner Paolo Duchovní literatura

Teologický slovník Rahner Karl a Vorgrimler H. Dogmatika

Toho dne Cramer Detlev Duchovní literatura

Tomáš Akvinský Scherer Georg Životopis svatých

Tovaryšstvo Ježíšovo Šotola Jiří Duchovní literatura

Trojský kůň ve městě Božím Hildebrand von Dietrich Duchovní literatura

Trosečníkem v drsné přírodě Pavlíček Jaroslav Filozofie a religionist.

Turbína Čapek – Chod K. Matěj Romány

Turzovské příběhy Židlický Karel Duchovní literatura

Tvá hůl mě vede Martini Carlo Maria Duchovní literatura

Tvář bohyně války - Historický román z doby Marka Aurelia Novotný František Dějiny

Tvé je království Strniště V. Jaroslav Duchovní literatura

Ty a on - ty a ona Malý Tomáš Duchovní literatura

Ty ještě věříš Studený Jaroslav, ThDr. Duchovní literatura

U Mistrových nohou Huonder A. Duchovní literatura

U Toledské brány Janouch Jaroslav Duchovní literatura

Ulice ztracených bratří Lustig Arnošt Romány

Umění jednat s lidmi Levi Vladimír Filozofie a religionist.

Umění žíti Pecka Dominik Duchovní literatura

Umučení Pána našeho Ježíše Krista Miklík Josef Dr. Duchovní literatura

Útěcha u hrobu Schwierholze W.F., Dr. Duchovní literatura

Útěcha v utrpení Graf P. Richard C.S.Sp. Duchovní literatura



Utrpení - Proč je Bůh dopouští? Hahne Peter Duchovní literatura

Úvahy o Panně Marii Meisner Kard. Joachim Duchovní literatura

Úvahy o řeholním životě Sv. Alfons Maria de Liguori Duchovní literatura

Úvahy věřících Studený Jaroslav, ThDr. Duchovní literatura

Úvod do četby Nového Zákona Merell Jan Prof. ThDr. Biblistika

Úvod do křesťanství Ratzinger Josef Duchovní literatura

Úvod do Starého zákona Läpple Alfred Biblistika

Uzdravování skrze svátosti Marsch Michael Duchovní literatura

V duchu pravdy Duka Dominik Duchovní literatura

V jeho šľapajách - slovensky Gazzera A. a Leonelli A. Duchovní literatura

Vatikánský špión Zemek A. Jakub, OP Dějiny

Ve světle víry Salajka Antonín, Doc. Dr. Dogmatika

Ve škole Mistrově Huonder Antonín TJ. Duchovní literatura

Ve šlépějích Neposkvrněné Kubeš M. Konrád, S.J. Duchovní literatura

Ve válečné aréně - 1938 - 1945 Bernáček P. Antonín Dějiny

Ve znamení slunce Veselý Josef Dogmatika

Večerníček Ruprechtová Sabina Dětská literatura

Věčné téma Malý Tomáš Duchovní literatura

Věda a víra Press František Duchovní literatura

Velehrad víry Cinek František, ThDr. Životopis svatých

Velikonoční cesta Kolvenbach Peter-Hans Duchovní literatura

Velká kniha o svatých Schauberová Věra Životopis svatých

Velké  tajemství manželství jako umělecké dílo Kubíček Ladislav Duchovní literatura

Venite, adoremus … Kolář František, Dr. Duchovní literatura

Verbum Domini Benedikt XVI. Dogmatika

Věroměr Kašparů Max Duchovní literatura

Věrouka liturgika Augustin Bedřich, ThDr. Duchovní literatura

Veřím Tóth Tihamér Duchovní literatura

Veselá vdova Neff Vladimír Romány

Vhod či nevhod - Životní oběť sestry Marie Restituty Sagardoy P. Antonio, OCD Životopis svatých

Viem, komu som uveril - slovensky Katechismus-překlad z němčiny Dogmatika

Vinný keř Rafaelova Marie Duchovní literatura

Vůdce bohoslovců Dubois Abbé Duchovní literatura

Vůle Boží - zbožná fráze? Kubíček Ladislav Duchovní literatura

Výchova a zdraví našich dětí Hradil Radomil Filozofie a religionist.

Výklady ke Starému Zákonu Bible Biblistika

Vypráví dětem Vries de Anne Dětská literatura

Vytrvali ve zkouškách Larisch Jan Dějiny

Vyznavač a mučedník Štěpán Trochta Kučera Jiří Životopis svatých

Vzestup a pád české sociální demokracie Zeman Miloš Filozofie a religionist.

Vzkříšení a život Plus Raoul Dogmatika

Wojtyla - Papežův program a politika Krims Adalbert Duchovní literatura

Z celého srdce Šuránek P. Antonín Duchovní literatura

Z dějin liturgie u nás Pokorný Ladislav Duchovní literatura

Z deníku marnosti Pecka Dominik Duchovní literatura

Z hlubin bezedných Winterová Therese Miriam Duchovní literatura

Z Mariánského herbáře a skicáře Kroupa P. Jan Hrabě Duchovní literatura



Z pláště a dalmatiky Kašparů Max Duchovní literatura

Za příkladem svého velekněze Braito M. Silvestr, Dr. Dogmatika

Za svetlom - slovensky Pavlovský Viliam S.J. Duchovní literatura

Začalo to dýkou a křížem Wilkerson David Duchovní literatura

Zakladatel a jeho díl-Život a dílo Josemaríi Escrivy de Balaguer Hluštíková Jana, Mgr. Duchovní literatura

Základní křesťanská poradna Kuneš Pavel Duchovní literatura

Základy Braito M. Silvestr, Dr. Dogmatika

Základy katolické věrouky Kašpar Josef, ThDr. Dogmatika

Základy naší víry Schönborn Christoph Duchovní literatura

Zapaluji? Kubíček Ladislav Duchovní literatura

Zápas o Nový svět Press František Duchovní literatura

Zde jsem Viola V. F., OFM Dogmatika

Ze smrti do života Kardinál Joachim Meisner Duchovní literatura

Ze světa Starého zákona Bič Miloš Biblistika

Zelená do života Ehrenwirth Franz Duchovní literatura

Zemřel pod cizím jménem Šindar Jiří Dějiny

Zjevení Matky Boží v Turzovce-Rozhovor s Matúšem Lašutem Kuchař Jiří Dějiny

Zkušenosti exorcisty Salvucci Raul Duchovní literatura

Zlo a utrpení Morin Dominique Duchovní literatura

Znamení jednoty Ciardi Fabio Duchovní literatura

Zpověď tajného biskupa Konzal Jan Duchovní literatura

Zůstaň matkou Kondor P. Luis, SVD Duchovní literatura

Žák Emanuel Msgr. Kropáč and Kucharský Životopis svatých

Žalmy Bible Biblistika

Žalmy s výkladem Bible Biblistika

Žena a kněz Tomíško Čeněk, Dr. Duchovní literatura

Ženy v Bibli Scherer Alice Duchovní literatura

Žiji ve víře v Syna Božího Honek Alois Duchovní literatura

Žít mší svatou Miesczyslaw Nowak Duchovní literatura

Život Sv. Terezie od Ježíše Duchovní literatura

Život - největší umělecké dílo Kubíček Ladislav Duchovní literatura

Život a poslání křesťanů v Církvi a ve světě Život a poslání křesťanů … Duchovní literatura

Život blahoslavené Panny Marie Miklík Josef Dr. Duchovní literatura

Život je sacra zajímavej Vácha Marek a Satoria Karel Duchovní literatura

Život Ježíše Krista Willam F. M Duchovní literatura

Život Marie Matky Ježíšovy Willam F. M Duchovní literatura

Život pod vládou Kristovou Cantalamessa Raniero Duchovní literatura

Život v Kristu Katechismus pro dospělé Dogmatika

Život ve světle liturgie Bauer Benedikt, O.S.B. Duchovní literatura

Život z víry Med Oldřich Duchovní literatura

Životopisná črta a výběr z proslovů a pastýřských listů Trochta Kardinál Štěpán Duchovní literatura

Živý obraz ukřižovaného Hynek R. W., MUDr. Životopis svatých

Žvot dítěte v milosti posvěcující Tomášek František, ThDr. Duchovní literatura

V erbu lvice Alena Vrbová Duchovní literatura

Beránková Hostina Scott Hahn Duchovní literatura

Otec malomocných a molokaj Žaloudek Petr Duchovní literatura

Papež František Papež František Duchovní literatura



Šarlatový a černý Gallagher J. P. Dějiny


